
 

 

UCHWAŁA NR XIX/109/2025 

RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie założenia cmentarza komunalnego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 i ust. 2, art. 3 i art. 4 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. 

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U. z 2024 poz. 576 z późn. zm.), po uzyskaniu zgody Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Szamotułach, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o założeniu cmentarza komunalnego na terenie gminy Kaźmierz w miejscowości 

Kiączyn, na działkach o nr ewidencyjnych 274/11 i 274/12, obręb ewidencyjny 0907 Kiączyn, stanowiących 

własność Gminy Kaźmierz. 

2. Cmentarz zostanie założony na terenie oznaczonym, zgodnie z Uchwałą nr XVII/98/2025 Rady Gminy 

Kaźmierz z dnia 26 maja 2025r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w miejscowości Kiączyn - cmentarz, gmina Kaźmierz, symbolem C - teren cmentarza komunalnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca  

Rady Gminy Kaźmierz 

(-) Arleta Wojciechowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 5444


		2025-07-04T10:31:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




